

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA SECONDARIA DI PRIMO GRADO"Don Lorenzo Milani"

Via delle Scuole - 67017 PIZZOLI AQ Tel. 0862.977029 Fax 0862.975023 @: aqic815004@istruzione.it Cod. meccanograf. AQIC815004 Cod. fiscale 80007400668 www.icpizzoli.edu.it

Pizzoli, 20.09.2024

Alla Coordinatrice del Plesso di Cagnano Amiterno
Ai Docenti della Scuola dell'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
Agli Studenti/Ai genitori
Al Direttore S.G.A. e al personale ATA
e p.c. al Comune di Cagnano Amiterno
Sito Web

ISTITUTO COMPRENSIVO - "DON L. MILANI"-PIZZOLI

Prot. 0007710 del 20/09/2024

IV (Uscita)

Oggetto: Scuola chiusa per la festività del Santo Patrono di Cagnano Amiterno.

Si comunica che Giovedì <u>26 Settembre 2024</u>, in occasione della ricorrenza della festa del Santo Patrono, la scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria del Comune di Cagnano Amiterno resterà chiusa.

Riaprirà Venerdì 27 Settembre 2024.

F.to La Dirigente Scolastica Prof.ssa Paola Verini